
„Klaudie, jsi na řadě, teď poletíš ty!“ 
zavelel profesor Herka. „Jaký obrat nám 
předvedeš?“

Obraty? Já? Já a létat? Nepřichází v úvahu!
Všichni mí spolužáci jsou odtud, 

z Unicornie, a jak se zdá, létání je pro ně 
mnohem jednodušší než chůze. Ale v mém 
světě ještě před několika dny po obloze létali 
jenom ptáci nebo letadla. 

Následující hodinu mě čekal tělocvik… 
ale mnohem lepší než v normální škole, pro-
tože tady se  nemusí běhat, ale tady se létá!

Je to totiž hodina létání na jednorožcích!
S nadšením jsem sledovala, jak spolužáci 

krouží po obloze na jednorožcích. Tedy až 
do chvíle…

33




